

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

FUNDO ESPECIAL MUNICIPAL PARA O CORPO DE BOMBEIRO CATALAO

CNPJ: 03.587.308/0001-73

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

06 - FEMBOM

0601 - FEMBOM

Credor

| | | | | |
|--|--------------------|----------------|---------|----------------|
| Razão Social / Fornecedor | CPF / CNPJ | Banco | Agência | Conta Bancária |
| AGROMECA MAQUINAS E IMPLEMENTOS AGRICOLAS | 02.858.553/0001-05 | 001 | 4013-4 | 6825-X |
| Endereço | Cidade | Telefone | | |
| RUA JOAO RABELO DE MESQUITA Nº 590 | CATALAO | (64) 3441-2742 | | |

Empenho

| | | | | |
|--|-----------------|-----------------------------|----------------|--------------------|
| Tipo - Orç / | | Ficha | Nº PRE Empenho | Empenho Sequencial |
| | | 20211359 | 4345 | 32 |
| Data | Aut. de Compras | Tipo Modalidade Licitatória | | Nº Licitação |
| 12/05/2021 | 196803 | DISPENSA DE LICITAÇÃO | | Processo |
| Local de Entrega | | Aplicação | | Documento |
| FEMBOM - AV. RAULINA FONSECA PASCHOAL N. 870, CENTRO, 75701490, CATALAO-GO | | | | 2021009513 |
| | | Saldo Anterior | Valor | Saldo Atual |
| | | 18.437,46 | 1.253,51 | 17.183,95 |

Dotação

| | |
|--|--|
| Natureza de Despesa | Classificação Funcional |
| 339030 - MATERIAL DE CONSUMO | 06.182.4024-4018-FUNDO ESPECIAL DO CORPO DE BOMBEIROS- |
| Sub Elemento de Cod. Obra : 0 | |
| 25 - MATERIAL P/MANUT.DE BENS MOVEIS | |
| Vínculo | Crédito |
| 210 - RECURSOS DIRETAMENTE ARRECADADOS - | ORÇAMENTÁRIO |
| Valores | Valor do Empenho |
| | 1.253,51 |

Histórico

EMPENHO PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS MOVEIS, P/ USO EM EQUIPAMENTOS DO 10º BBM, CONF. COMPROVANTE EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

| Item | Cd. | Descrição do Produto | Qtde. | Vi. Unit | Vi. Total |
|------|-------|--|-------|-----------|-----------------|
| 5 | 57998 | MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO LAVADORA STIHL RE 143 | 2,00 | 206,50000 | 413,00 |
| 6 | 57999 | ELEMENTO FLITRO MODERNO SOPRADOR STIHL BR 600 | 1,00 | 28,00000 | 28,00 |
| 7 | 58000 | CARBURADOR PARA SOPRADOR STIHL BR 600 | 1,00 | 110,00000 | 110,00 |
| 8 | 58001 | JUNTA DO CARBURADOR SOPRADOR STIHL BR 600 | 1,00 | 13,00000 | 13,00 |
| 9 | 58002 | CABO DE VELA P/ MOTO SERRA MS-250 POR CM | 30,00 | 0,15000 | 4,50 |
| 10 | 58003 | SABRE 40 CM MOTO SERRA MS-250 | 1,00 | 180,00000 | 180,00 |
| 11 | 13065 | CORRENTE P/ MOTO SERRA | 1,00 | 2,01000 | 2,01 |
| 12 | 13065 | CORRENTE P/ MOTO SERRA | 36,00 | 2,00000 | 72,00 |
| 13 | 45172 | GAIOLA DE AGULHAS 10X16X12 9512.933.2380 P/ MS- | 1,00 | 33,00000 | 33,00 |
| 14 | 45035 | JOGO DE JUNTAS CARBURADOR 4119.007.1060 P/ | 1,00 | 59,00000 | 59,00 |
| 15 | 28528 | TELA P/ ROÇADEIRA FS160 | 1,00 | 13,00000 | 13,00 |
| 16 | 45040 | AGULHA DE ADMISSAO 4116.121.5100 P/ ROÇADEIRA | 1,00 | 31,00000 | 31,00 |
| 17 | 45037 | CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO 0000.350.3502 P/ ROÇADEIRA | 1,00 | 12,50000 | 12,50 |
| 18 | 28530 | MANGUEIRA DE GASOLINA P/ ROÇADEIRA FS160 | 1,00 | 7,50000 | 7,50 |
| 19 | 58006 | BOTÃO DE REGULAGEM LAVADORA STIHL RE 143 | 1,00 | 9,00000 | 9,00 |
| 20 | 58004 | VALVULA DE PRESSÃO LAVADORA STIHL RE 143 | 1,00 | 82,00000 | 82,00 |
| 21 | 58005 | JOGO DE JUNTAS DOS PISTÕES LAVADORA STIHL RE 143 | 1,00 | 110,00000 | 110,00 |
| 22 | 58007 | FERVEDOR PARA LAVADORA STIHL RE 143 | 1,00 | 74,00000 | 74,00 |
| | | | | | 1.253,51 |


Líquido por Extenso

***** (UM MIL E DUZENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA E UM CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO


NILMA FALÉIROS
CPF: 253.928.921-20
Usuário do
CRICIJO: J22.704J-7